

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Volume L, No. 355 Internet: <http://www.brecorder.com> Founded by M.A. Zuberi Karachi, Saturday 27 December 2014, 4 Rabi-ul-Awwal 1436

BUSINESS RECORDER KARACHI SATURDAY 27 DECEMBER 2014 5
Published also in Lahore and Islamabad Editions



Byco Petroleum Pakistan Limited

NOTICE FOR CHANGE IN AUDITORS

Notice is hereby given that the Company has received a notice from a shareholder that in accordance with the provisions of Section 253 of the Companies Ordinance, 1984, he intends to propose the name of Messrs Ernst & Young Ford Rhodes Sidat Hyder, Chartered Accountants of Progressive Plaza, Beaumont Road, P. O. Box No. 15541, Karachi 75530, as the Company's auditors in place of the retiring auditors Messrs KPMG Taseer Hadi & Co., at the forthcoming 20th Annual General Meeting scheduled to be held on Monday, 19th January, 2015, at 9:30 am at the Beach Luxury Hotel, Karachi.

Shahana Ahmed Ali
Group Head Legal & Company Secretary

26th December, 2014
Karachi

byco



مستقل اشاعت کے 74 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local

SATURDAY DECEMBER 27, 2014

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
وقت
کراچی
کراچی لاہور راولپنڈی اسلام آباد اور ملتان سبکدوش شائع ہوتا ہے

ہفت روزہ 4 ربیع الاول 1436ھ 27 دسمبر 2014ء 13، 2071ء پ
صفحہ 36
نمبر 6-32293121 گیس نمبر 2-32242971 قیمت 12 روپے
سنہ 12
نمبر 79
MC-24

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 27 دسمبر 2014ء

روزنامہ نوائے وقت لاہور (7) 27 دسمبر 2014ء

روزنامہ نوائے وقت اسلام آباد (3) 27 دسمبر 2014ء



بائیکو پیٹرولیم پاکستان لمیٹڈ

آڈٹرز میں تبدیلی کی اطلاع

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کو ایک شیئر ہولڈر کی جانب سے ایک نوٹس وصول ہوا ہے جس میں وہ کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ 253 کے قوانین کے مطابق میسرز ارنسٹ اینڈ ینگ فورڈر ہوڈز سیدات حیدر، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، پروگریسیو پلازہ، بیومنٹ روڈ، پی او بکس نمبر 15541 کراچی 75530 کا نام بطور کمپنی آڈٹرز، ریٹائر ہونے والے آڈٹرز میسرز کے پی ایم جی تاثیر ہادی اینڈ کو کی جگہ آنے والے 20 ویں سالانہ اجلاس عام میں تجویز کرنا چاہتا ہے جو بروز پیر 19 جنوری 2015ء بوقت صبح 9:30 پر بمقام بیچ لکڑی ہوٹل، کراچی منعقد ہوگا۔

26 دسمبر 2014ء

کراچی

شاہانہ احمد علی

گروپ ہیڈ لیگل اینڈ کمپنی سیکریٹری

byco